Et fit comm. SS. Primi et Feliciani Mart. 286.

In j. Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

UBALDUS, Eugubii in Umbria nobile genere natus, a primis annis pietate, et litteris egrégie est institutus. Jamque adolescens, ut uxorem duceret saepe tentatus, numquam tamen a proposito servandae virginitatis recéssit. Sacérdos effectus, patrimonium suum pauperibus, et Ecclesiis distribuit, et Canonicorum regulárium Ordinis sancti Augustini Institutum suscipiens, illud in pátriam tránsstulit, atque in eo aliquándiu sanctissime vixit. Cujus sanctitatis opinione

evulgata, ab Honório Secundo summo Pontifice Ecclesiæ Eugubinæ invitus præficitur, et episcopális consecratiónis munere decoratur.

P. Invéni David.

Lectio v.

Ad suam itaque revertens Ecclesiā, cum de consueta vivendi ratione nihil ámodum immutasset, in omni tamen virtutum genere eo magis eminere cœpit, quo efficacius aliorum etiam salutem verbo et exemplo procuraret, factus forma gregis ex animo. Nam victu parco, vestitu moderato, léctulo áspero et pauperrimo, Crucis mortificatiónen júgiter in suo corpore circumferébat, dum inexplibili orationis studio spíritum quotidie recrearet. Hinc admirabilem illam mansuetudinem est adéptus, qua gravissimas injúrias, et contumélias non modo æquanímiter tulit, verum etiam mirifico dile-

ctionis afféctu persecutóres suos omni benignitáris testimónio complectebátur.

R. Pósui adjútórium.
Lectio vj.

BIENNIO ántequam ex hac vita migráret, cum diútinis afflítcatárétur infirmitátibus, inter acerbíssimos córporis cruciátus velut aurum in fornáce purgátum, Deo grátias indesinénter agébat. Adveniénte autem sacro Pentecóstes die, cum multis annis Ecclésiam sibi commíssam summa cum laude gubernáasset, sanctis opéribus, ac miráculis clarus, quiévit in pace: quem Cœlestínus Papa Tértius in Sanctórum númerum rétulit. Ejus virtus præcípue in effugándis spíritibus immúndis elúcet: corpus vero per tot sæcula incorrúptum, magna fidélium veneratióne in pátria cólitur, quam non semel a præsénti discrímine liberávit.

R. Iste est qui.

Die xv. Junii. S. Joannis Francisci Regis. 45

In iij. Nocturno Homilia in Evang. Homo péregre. (105)
DIE XV. JUNII.

S. Margaritæ Reginæ, Vidiæ.
(D. F. ex x. hujus.)
Semiduplex.

Omnia ut supra. 289, cum
comm. SS. Viti, Modesti, atque
Crescentiæ, Mart. 320.

DIE XVI. JUNII.

S. Joannis Francisci Regis, Conf.
Duplex.

Omnia de Communi Conf. non
Pont. (115) praeter sequentia.

Oratio.

DEUS qui ad plúrimos pro salúte animárum perferéndos labóres beátum Joánnem Franciscum, Confessórem tuum mirábili caritáte et invícta patiéntia decorásti: concéde propítius; ut ejus exémplis instrúcti, et intercessiόnibus adjúti aetérnæ vitæ præmia consequámur. Per Dóminum.